
永らく「テルベ」をご利用いただき、誠にありがとうございました。

このたび、事業を取り巻く環境、流通形態の変化等、諸般の状況を踏まえ

当法人は「テルべ」の運営から撤退することとなり、

令和8年3月10日（火）をもちまして「テルベ」は閉店させていただくことになりました。

これまで10年以上にわたりご愛顧いただきました皆様、並びに本店舗の運営を支えていただいた

静岡市をはじめとする関係の方々に、心より感謝申し上げます。

閉店後も商品をご希望の場合は、各福祉サービス事業所へ直接お問い合わせくだされば幸いです。

裏面に、福祉サービス事業所ごとの「取扱商品」と「電話番号」を掲載しておりますので、

気になる商品がございましたら、お気軽にご連絡ください。

なお、当法人は静岡市内で福産品の販売を行う 福祉の店「とも静岡店」、沼津市内で

福祉の店「とも沼津店」も運営しております。

今後とも障害のある方が心を込めて製作した商品の販売を通じた応援につきまして、ご理解ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。

合計金額￥1,500以上

ご購入の方へ、

オールしずおかのス

タッフによる手縫い刺

しゅう入りエコバック

プレゼント

（先着5名）

合計金額￥500以上

ご購入の方へ、

ハンカチタオル1枚

プレゼント

(先着50名様）

テルベ閉店のお知らせ
～永年のご愛顧に感謝～

認定特定非営利活動法人

オールしずおかベストコミュニティ

理事長 越膳 徹



テルベ取扱事業所一覧

作業所名 取扱商品 お問合せ先

かなの家 粉せっけん・漂白剤（酸素系） 他 054-296-1116

ラポール古庄 ハンカチ・ハンドタオル 他 054-264-2760

ラポール・ファーム クッキー（各種）・ビーズ雑貨 他 054-289-4055

ラポール安倍川みろく 裂き織りマット・手織りバック 他 054-273-2850

キキの会 お出かけうさちゃん・手編みのぼうし 他 090-1284-8659

ラポールたけみ 給食袋・体操着袋・布ぞうり 他 054-245-9141

ゆうゆう舎 洗双糖 054-376-6856

ラポール・チャクラ ガーゼのハンカチ・ランチクロス 他 054-285-9066

幸の家 エコたわし・貝の根付 他 054-261-8507

ワークステイションどんぐり 巾着袋・エコバック 他 054-364-4832

ウイン作業所 秘伝のたれ・指編みマット 他 054-250-8137

ラポールみなみ フェイスタオル・フェイスガーゼタオル 他 054-284-7684

福）共生会 ライク ニット製品・ショコラ・和菓子 他 054-347-7337

ありんこの里 お手玉・ポーチ 他 054-284-4054

マミー・ケア・サポート友の風 アームバンド 他 054-296-6233

静岡北特別支援学校 南の丘分校 しずくストラップ・富士山バッチ 他 054-266-7787

ラポール・タスカ 麦の会 保冷ランチ袋・お花のしおり 他 054-260-7381

ラポール安倍川たまち ジュードバック・エコたわし 他 054-204-0150

就労支援ギフト。。 ポケット付ハンカチ巾着・通帳入れ 他 054-270-7755

G-STEP ピアス・イヤリング・ほうき 他 054-260-7717

皆さまの温かいご支援に感謝いたします。

「テルベ」では、地域の福祉サービス事業所が心を込めて作った商品を取り扱ってまいりました。

これからも福祉サービス事業所の活動を応援していただければ幸いです。


